

### ربانی: سر کوب تهدیدهای نوظهور مستلزم مساعی مشترک کشورهای منطقه است



وزیر امور خارجه میگوید که افغانستان در مبارزه با تروریسم در خط مقدم قرار دارد که کشورهای منطقه و جهان نیز با خطر آن مواجه اند و مساعی مشترک کشورهای منطقه در سرکوب این پدیده، نیاز جدی است. صلاح الدین ربانی وزیر امور خارجه کشور، این مطلب را در دیدار با نظام الدین زاهدی معاون وزارت امور خارجه و رئیس هیئت تاجکستان، در حاشیه چهل و دومین نشست شورای وزرای امور خارجه سازمان همکاری های اسلامی در کویت اظهار داشت. معاون وزارت امور خارجه جمهوری تاجکستان، روابط و مناسبات دو جانبه افغانستان و تاجکستان را دوستانه خوانده، بر ضرورت افزایش همکاری ها میان دو کشور در ساحت ها... ادامه/ص ۵/

# دوسیه فساد شش مقام وزارت شهرسازی به لوی سارنوالی محول گردید

سید امان سادات مسوول مالی دفتر انسجام امور اپارتانها را به اتهام فساد اداری و رشوه ستانی، به تعلیق در آورد و امر ممنوع الخروج بودن آنها را صادر کرد. حمدالله محب سرپرست دفتر سخنگوی ریاست جمهوری، در نشست خبری دیروز گفت که محوفااد اداری، در صدر اجندای رییس جمهور قرار دارد و دوسیه شش تن از مقامات وزارت شهرسازی که متهم به فساد گسترده اداری هستند، به لوی سارنوالی فرستاده شده است. موصوف گفت که نهادهای عدلی و قضایی، قضیه فساد این مقامات ارشد وزارت شهرسازی را پیگیری خواهند کرد. موصوف علاوه کرده که به ادامه مبارزه با فساد اداری، وظایف سرپرست و معاونین اداره آپسا نیز به تعلیق در آمده و هئیتی توظیف شده تاملسته فساد اداری در این اداره را بررسی نماید.



موصوف علاوه کرده که رییس جمهور اشرف غنی، به وزارتخانه ها دستور داده است که در پست های رقابتی مداخله نکنند و وزارت عدلیه توظیف گردیده تا طرحی را برای تعیین حیثیت حقوقی اداره آپسا آماده نماید. سرپرست دفتر سخنگوی ریاست جمهوری افزود که به وزارت تجارت و صنایع وظیفه سپرده شده تا... ادامه/ص ۵/

### پولیس های ناپدید شده در ارزگان محل امن رسیده اند



نیود مهمات، با سلاح و مهمات شان قرار کرده اند. اما عبدالکریم ولسوالی خاص ارزگان، به تاریخ ۸ جوزا به آژانس خبری پژواک گفت که پولیس های مذکور، پنج شنبه شب با سلاح شان از قدم شالی ناوه، به طور مسوون به سلطان معمد ناوه رسیده و ارتباط با آنها برقرار شده است... ادامه/ص ۵/

## صدیقی: شواهدی وجود ندارد که ارتباط شورشیان افغان را با «داعش» ثابت کند

دانش، قوماندانان سابق طالبان استند. بررسی های ارگان های امنیتی افغانستان ادامه دارد تا شواهدی را در مورد ارتباط شورشیان افغان با گروه تندرو دولت اسلامی در عراق و سوریه پیدا کند. تا حال هیچ سندلی به دست نیامده است که بر این ارتباط همز تأیید بگذارد.



صدیق صدیقی سخنگوی وزارت داخله افغانستان با اظهار این که تمام قوماندانان و کسانلی که خود را عضو گروه داعش می دانند، سابق با طالبان یکجا بودند، به رادیو آزادی گفت: «معلوماتی که تا حالا جمع آوری شده است، نشان می دهد شماری زیاد کسانلیکه امروز خود را به نام گروه داعش عنوان می کنند، افرادی اند... ادامه/ص ۵/

وزارت داخله افغانستان تا حال شواهدی را بدست نیآورده است که ارتباط شورشیان افغان را با گروه دولت اسلامی مستقر در عراق و سوریه تثبیت کند. صدیق صدیقی سخنگوی این وزارت به رادیو آزادی گفت: «تمام کسانلیکه خود را عضو گروه داعش می

### یک فرمانده جهادی در کابل کشته شد

وزارت داخله روز جمعه ترور یک فرمانده برجسته جهادی را در کابل تأیید می کند. جنرال همایون عینی رییس پولیس ۱۱۹ میگوید که مولوی سید مقبول یکی از فرماندهان پیشین جهادی حوالی ساعت ۰۸:۰۰ پنج شنبه شب هنگامی که در روستای علی خیل ولسوالی ده سبز از مسجد به خانه میرفت از سوی مردان تفنگدار آماج قرار گرفت و کشته شد. وی می افزاید مهاجمان سوار بر یک موتر کورولای سفید بودند و موفق به فرار از محل رویداد شدند. فرمانده مقبول یکی از فرماندهان پرآوازه در زمان جهاد در برابر اتحاد جماهیر شوروی در منطقه پل چرخ کابل شناخته می شد. پولیس بررسی هایش را آغاز کرده است و تاکنون هیچ گروه مسوولیت این رویداد را برعهده نه گرفته است... ادامه/ص ۵/

### از بحران تا امنیت، ولسوالی ارغنداب حالا تقریحگاه شهروندان



ولایت جنوبی کندهار که نسبتاً یک ولایت نا امن و جنگی پنداشته می شود این روزها شهروندان آن با روحیه بلندی به آینده می نگرند و از امید به آینده سخن بر زبان می آورند. بخش هایی از ولسوالی ارغنداب ولایت کندهار که در جریان سال های قبل به میدان های داغ جنگ میان نیروهای امنیتی افغان و هراس افکنان بود، اکنون این بخش ها آغوش گرمی برای شهریان کندهار شده است و مردم به آنجا می روند تا دور از جدال روزگار و خشونت ها نفسی تازه بکشند و از زنده گی لذت ببرند... ادامه/ص ۵/

### ارزگان در اوج حملات بهاری طالبان صاحب قوماندان امنیه جدید شد

ارزگان در اوج حملات بهاری طالبان صاحب قوماندان امنیه جدید شده است. جنرال توریالی عبدیانی روز پنج شنبه از سوی نورالحق علومی وزیر داخله افغانستان به مردم ارزگان معرفی شد. هنوز او معرفی نشده بود که از سقوط نزدیک به پنجاه پوسه امنیتی به دست طالبان مسلح درین ولایت گزارش شد... ادامه/ص ۵/

### ناامنی ها در پلخمیری سبب بسته شدن مکاتب شده اند

برخی از مکاتبها و مراکز آموزش در شهر پلخمیری مرکز ولایت بغلان بسته شده اند. مسوولان این مرکز های آموزش میگویند که درگیری ها و افزایش موشک پراگنی های اخیر در شهر پلخمیری آنان را وادار ساخته اند تا دانش آموزان را برای چند روز مرخص سازند. در همین حال شورای ولایتی بغلان هشدار میدهد که اگر حکومت مرکزی در تأمین امنیت این شهر... ادامه/ص ۵/

### یک شهروند ربوده شده آلمانی در ولایت قندوز آزاد شد



قندوز می گوید که در پیوند به این قضیه هنوز کسی بازداشت نشده است. به گفته او، تاکنون مسوول این آدم ربایی نیز روشن نیست، اما تحقیقات در این زمینه آغاز شده است. حسینی گفت، نیروهای اطلاعاتی و پولیس قندوز این شهروند آلمانی از یک مخفیگاه از ولسوالی چهاردره این ولایت آزاد کرده اند. (مرکزی)

### امریکا خواستار تمدید ممنوعیت سفر پنج عضو طالبان در قطر شد



مقام های امریکا در این زمینه با مقام های حکومتی امریکا گزارش داده اند که امریکا خواستار تمدید ممنوعیت سفر پنج عضو ارشد طالبان در قطر شده است. گفته می شود امریکا تأیید نشده است... ادامه/ص ۵/

## موج سیل آسای مهاجرت ها از افغانستان افزایش یافته است



قصد دارد تا خطر گذر غیرقانونی از مرزها را به جان بخرد و همراه با خانواده اش خود را به یکی از کشورهای اروپایی برساند. با این مرد دریکی از فروروشگاه های لباس در شهر کابل از روی تصادف برخورد، او با دوست فروشنده اش درمورد وعده های قاچاقبری که... ادامه/ص ۵/

در این شب و روزها بسیاری از خانواده های افغان که قبلاً اصلاً قصد بیرون رفتن از کشور و ترک بسته گان شان را در سر نداشتند اکنون می گویند که شرایط نامناسب چند ماه اخیر کشور، روح و روان شان را به شدت متاثر ساخته و آنان مجبور اند تا دیارشان را ترک کنند. سلمان، یکی ازمد ها افغانی است که

### سگ های دیوانه ۱۴ تن به شمول زنان و اطفال را گزیده است

تاریخ (۷ جوزا) به آژانس خبری پژواک گفت که افراد مذکور ناوقت روز چهارشنبه در منطقه تنگی ولسوالی سید آباه، توسط سگ های مشکوک دیوانه گزیده شده اند... ادامه/ص ۵/

مقامات میگویند که سگ های دیوانه در ولسوالی سید آباه ولایت میدان وردک، ۱۴ تن به شمول زنان و اطفال را گزیده است. عطاءالله خوگیانی سخنگوی والی این ولایت، به

### مسوولان محلی: ۴۰۰ تن از طالبان در دو ماه اخیر در حوزه غرب کشور کشته شده اند

مشترک خبری گفت که این تعداد طالبان در جریان ۲۲ عملیات مشترک نیروهای امنیتی افغان در ۲۹ ولسوالی این حوزه کشته و یا زخمی شده اند. وی گفت: «آماري که ما از منابع مختلف به دست داریم تا اکنون بیشتر از ۴۰۰ طالب مسلح کشته شدند که این آمار دقیق است و... ادامه/ص ۵/

مسوولان امنیتی در حوزه غرب می گویند که در دو ماه اخیر بیشتر از ۴۰۰ تن از طالبان در ولایات هرات، فراه، غور و بادغیس کشته و چند صد تن از دیگر اعضای این گروه زخمی شده اند. جنرال تاج محمد جاهد، قوماندان قتل اردوی ۲۰۷ ظفر در غرب کشور روز پنج شنبه در نشست

